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Forslag til regjeringens handlingsplan mot resistens - høring    

Våren 2015 la Regjeringen frem Meld. St. 16 (2014-2015) Forutsigbar og miljømessig 

bærekraftig vekst i norsk lakse- og ørretoppdrett. 

 

I Innst 361 S (2014-2015) ble det vist til at det er en markant økning i medikamentbruk mot 

lakselus. Næringskomiteen pekte på at resistensproblemer kan medføre både økt bruk av 

medikamenter og at bruken endres til medikamenter som er mindre gunstige for miljøet. Den 

stadige økningen i medikamentelle behandlinger og legemiddelresistens er derfor en 

utfordring med tanke på miljømessig bærekraftig produksjon. 

 

På bakgrunn av komiteens innstilling fattet Stortinget den 15 juni 2015 anmodningsvedtak nr 

680: "Stortinget ber regjeringen legge frem en handlingsplan mot resistens". 

 

Mattilsynet, med bidrag fra Statens legemiddelverk, Havforskningsinstituttet, 

Veterinærinstituttet og Fiskeridirektoratet, har utarbeidet et forslag til en handlingsplan mot 

resistens mot legemidler mot lakselus. Mattilsynet har gjennomført høringsmøte om planen og 

mottatt flere skriftlige innspill etter møtet. 

 

Departementet ønsker en bred forankring av handlingsplanen og sender med dette 

Mattilsynets forslag til handlingsplan på alminnelig høring. 



Side 2 

 

 

Da mange relevante berørte parter allerede har vært involvert, settes fristen for å avgi uttalelse 

til 10.02.2017. Høringen er åpen, og alle kan sende innspill til oss. Vi ber om at høringssvar 

sendes inn digitalt ved å bruke skjemaet for høringssvar på https://www.regjeringen.no. 

Høringsuttalelsene kan også sendes til postmottak@nfd.dep.no  og merkes med saksnr. 

16/6833. 

 

 

Med hilsen  

 

 

Yngve Torgersen (e.f.)  

avdelingsdirektør 

 Steinar Høie 

 seniorrådgiver 

 

Dokumentet er elektronisk signert og har derfor ikke håndskrevne signaturer. 

 

 

 

Vedlegg: Utkast til handlingsplan 
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